

2023年7月3日

各 位

会 社 名 株式会社アイロムグループ 代表者名 代表取締役社長 森 豊隆 (コード番号 2372 東証プライム) 問合せ先

役 職 取締役 CEOオフィスセンター担当

氏 名 小島 修一 電 話 03-3264-3148

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アイロムEC(以下「アイロムEC」という)および株式会社アイロムCS(以下「アイロムCS」という)は、7月1日開催の各社の臨時株主総会において商号を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 当該連結子会社の概要

①アイロムEC

(1) 名称	株式会社アイロムEC
(2) 所在地	愛知県名古屋市中村区名駅四丁目8番18号
(3) 代表者の役職・氏名	代表取締役社長 森 豊隆
(4) 事業内容	SMO事業
(5) 資本金	35百万円
(6) 設立年月	1984年12月12日
(7) 大株主および持株比率	当社100%

②アイロムCS

(1) 名称	株式会社アイロムCS
(2) 所在地	福岡県福岡市中央区天神二丁目2番20号
(3) 代表者の役職・氏名	代表取締役社長 森 豊隆
(4) 事業内容	SMO事業
(5) 資本金	30百万円
(6) 設立年月	2001年8月10日
(7)大株主および持株比率	当社100%

2. 新商号および変更日

- ①株式会社アイロム I R (2023年7月1日)
- ②株式会社アイロムOM (2023年7月1日)

3. 変更の理由

SMO事業セグメントにおけるグループ間シナジーのさらなる強化を推進するため。

以上